
 
 

2021年11月吉日 

各 位 

東京都新宿区津久戸町1番8号 

 株式会社EPメディエイト 

代表取締役 丹治 公典 

 

年賀状廃止のお知らせ 
 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社は近年の社会情勢を考慮して、年賀状によるご挨拶を控えさせていただくことといたしました。

つきましては、お取引先企業様におかれましても、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

誠に勝手ではございますが、今後とも倍旧のご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

敬 具 

 

 

 

 


